Протокол ЛЬ 493
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>

.Щата проведения: 25 июня 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул.Бульвар Мира, д.17Ь,п.'7
Начало собрания Совета: 13 часов.

основание созыва заседания Совета Партнерства - рецение Президента Щурова В.м.

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

кворчм чмееmся
приглашенное лицо: Леонтьев Алексаirдр Андреевич - Генеральный директор и

саrrлорегулируемая организация Союз кстроители Приволжья>.

Секретарь: Максимов С.А.

ЦИректор,ООО'Элла"

iачМьник технической сдrужбы.ООО l<<Жrrлстрой-НН>

Гё,,"r*,,ФЩ дфЭ р ОО,О
]
Новакомсфý$.]i,,

;.

fuKOHopoB"
мександпович

!иректор ООО ПП <<Астерно>,

)стапенко Сергей Алексеевич
1редставитель ЗАО кТелефонстрой>

]ердцOв СеDfgЙА_ наl,альOвйч, Щирекmр ООО <KBaplr>

Корзунова Ольга Валерьевна Щцрекгор ООО <<Иlrгерлифт.Н,Н>

ИиrvнOв'ВлмимйD,Алексеевич
Гехнический директор ООО кСК Микон>

tириллов Сергей Валерьевич
1ервый зам.генерального директора ООО <Строймост>

йексфr rр"лсrа"riель Общества взаимного страхования Нижегородской
rбласти

-,ВппДиопаt

IIипина,ТатБffIа Алексеевна Щиректор техникума <НТГХ и П>

Иао_лов: Алексей ;Мекс ендрович Щиректор ООО (ГРУТIПА инвестстрой>>

гIоаров Владимир Борисович Генеральный директор ООО кНИПТ>

ВоПРоС Ng 1:

|g9мотрение вопроса об исключении из членов Сро Союз кстроители Приволжья> Ооо ,,стк
игМll, инн 5261106473 на основЕlнии зФIвления о добровольrо*

""ооде
из членов СРо Союз

кСтроители Приволжьш с 25.0б.2019г.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из чпенов СРо Союз <Строители Приволжьп ооо "стк игм,,, инн 526110б473
на основаIIии заrIвпения о добровольном вьгходе из чпенов СРО Союз кСтроители Приволжья> с
25.0б.2019г.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить Общество с ограничеrrной ответственностью "стк игм", инн 526110б473 на
осIIовzlнии зЕUIвлеЕия о добровольном вьIходе из членов СРо Союз кСтроители Приволжья) с
25.06.2019г.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов п

Презцде,о IIýров В.1\{.

Максимов С.А.Секретарь

.,.i а.дЬ/ ,S5+1;1;а\i

li. Р{ **i:t:**l;;

ii g; fi.\"*",,С.!,11 _ссЩ